



제 20 회 중앙대학교 북미주동문회연합회 총회

I. 수신: 중앙대학교 북미주동문회연합회 소속 각지회장

Ⅲ. 발신: 북미주동문회연합회장

III. 제목: 제 20 차 북미주동문회연합회총회 개최지 신청에 관련공고

중앙대학교 북미주동문회연합회 제 20 차 총회가 본회규정 3 장 8 조에 의거하여 차차기 (2028 년에 개최예정) 개최지 유치신청을 아래와 같이 공고하오니 많은 지회들의 참여를 부탁드립니다.

2024 년 3 월 11 일 중앙대학교 북미주동문회연합회

회장: 안경호

이사장: 김 진

아 래

행사명 : 제 20 차 중앙대학교북미주동문회연합회총회 개최

행사일정일 : 2028 년 8 월 예정

개최지 신청 : 개최신청서 1 부

유치계획서 (개최목적 및 계획서) 1 식

신청마감 : 2024 년 6 월 30 일까지

체출처 : 중앙대학교북미주동문회연합회

10409 Marty St Overland Park 66212

이메일: CAU@caualumnius.org

최종결정 : 2024 년 8 월 3 일 총회정기 이사회

연락처 : 송민호 사무총장 (213-305-2050)



개최지 신청서

제 20 회 중앙대학교 북미주동문회연합회 총회

Korean: 중앙대학교 북미주 동문회

-1	. +11
÷Γ	ᇄ

지회명				
시되당	English:			
지성	Address:			
지회	Phone:	Em	nail:	
지회장				
회장성명	Korean:		English:	
회장주소	:			
연락처	:			
유치목표	: 별지사용가능			
계획	: 별지사용가능			

중앙대학교북미주동문회연합회 회칙 제 3 장 제 8 조에 의거하여 상기본 지회는 제 20 회 중앙대학교 북미주동문회연합회총회를 유치하고자 관련서류를 첨부하여 총회개최지를 신청합니다.

	2024 년	월	일
지회장 서명			

중앙대학교 북미주동문회연합회 회장 귀하

